ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» июня 2016 г. № 130-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 губернатора Магаданской области

от 26 мая 2015 г. № 88-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 26 мая 2015 г. № 88-п «О создании межведомственной комиссии

по реализации мер, направленных на снижение смертности населения

Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

1.2. Состав межведомственной комиссии по реализации мер,

направленных на снижение смертности населения Магаданской области,

утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению губернатора
Магаданской области

                                                                         от «24» июня 2016 г. № 130-п

«С О С Т А В

межведомственной комиссии по реализации мер, направленных
на снижение смертности населения Магаданской области

Исаева

Татьяна Александровна

первый заместитель председателя

Правительства Магаданской области,

председатель межведомственной комиссии

Ларина

Ирина Евгеньевна

министр здравоохранения и демографической

политики Магаданской области, заместитель

председателя межведомственной комиссии

Фирсова-Роголева

Маргарита Анатольевна

ведущий эксперт-врач отдела организации и

развития медицинской помощи и медицинской

профилактики управления организации и

развития медицинской помощи и демографи-

ческой политики министерства здравоохра-

нения и демографической политики Мага-

данской области, секретарь межведомственной

комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

Верный

Александр Абрамович

директор Территориального фонда

обязательного медицинского страхования

Магаданской области (по согласованию)

Малютина

Татьяна Геннадьевна

министр труда и социальной политики

Магаданской области

Горлачева

Людмила Александровна

министр культуры и туризма Магаданской

области

2

Петровский

Андрей Владимирович

руководитель управления организации и

развития медицинской помощи и

демографической политики министерства

здравоохранения и демографической политики

Магаданской области

Рубцова

Ангелина Аркадьевна

руководитель Управления Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по

Магаданской области (по согласованию)

Савейкин

Юрий Борисович

начальник отдела Государственной инспекции

безопасности дорожного движения Управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Магаданской области (по

согласованию)

Сычева

Наталья Михайловна

министр дорожного хозяйства, транспорта и

связи Магаданской области

Хейнман

Борис Эммануилович

руководитель департамента физической

культуры и спорта Магаданской области

Шурхно

Анжела Владимировна

министр образования и молодежной политики

Магаданской области.

_______________».